АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014 № 204

г. Кирово-Чепецк

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

 параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства для земельного

участка кадастровым номером 43:42:000018:149

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки города Кирово-Чепецка, подготовленные на

основании заключения о результатах публичных слушаний от 11.02.2014,

руководствуясь ч. 4, 5 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировского области администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировского области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить разрешение Москвиной Валентине Алексеевна на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства для  земельного

участка с кадастровым номером 43:42:000018:149, расположенного по адресу

город Кирово-Чепецк, улица Труда, дом № 13 в территориальной зоне Ж-1 на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, а именно увеличение предельного размера земельного

участка, установленного градостроительным регламентом, до 1435 м2.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области    В.Г. Жилин